ササクラグループ 東京拠点移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申しあげます

平素は格別のお引き立てを賜り 有難く厚く御礼申しあげます

さて 弊社グループ 株式会社ササクラ東京支社 株式会社ササクラ・エーイー東京支社 株式会

社ササクラ・アルク・エーイーの３社は 顧客サービス向上と営業力強化を図るべく それぞれの

拠点を１箇所に集約し 下記のとおり新事務所において業務を行うことといたしました

また 株式会社ササクラ・エーイーと株式会社ササクラ・アルク・エーイーは 今年 10 月 1 日付

をもって合併し 存続会社を株式会社ササクラ・エーイーとして営業活動を展開して参る所存です

つきましては ご高承のうえ今後とも一層のお引き立て ご愛顧を賜りますよう略儀ながら書中

をもってご案内かたがたご挨拶申しあげます

敬 具

2021 年 8 月吉日

株式会社ササクラ          代表取締役社長 笹倉 敏彦

株式会社ササクラ・エーイー   代表取締役社長 吉居 泰敏

株式会社ササクラ・アルク・エーイー  代表取締役社長 志方  守

記

新 所 在 地： 〒104-0033

東京都中央区新川一丁目 17 番 25 号  東茅場町有楽ビル 9 階

電 話 番 号＆FAX 番号：

ササクラ東京支社（電話・FAX ともに変更ございません）

電話番号：03-5566-1212  FAX 番号：03-5566-1233

ササクラ・エーイーならびにササクラ・アルク・エーイー

電話番号：03-5566-1215 (新番号) FAX 番号：03-5566-1216  (新番号)

営業開始日： 株式会社ササクラ東京支社        2021 年 8 月 23 日(月)

       株式会社ササクラ・エーイー      2021 年 8 月 30 日(月)

       株式会社ササクラ・アルク・エーイー  2021 年 9 月 ６日(月)

最 寄 り 駅： 東京メトロ日比谷線・東西線「茅場町」駅から徒歩 5 分